PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13. 10. 2014                      № 0088
О внесении изменений в               Программу «Обеспечение деятельности Администрации Тюшинского  сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2014 - 2016 годы» утвержденную постановлением  Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 25.12.2013 № П-0054
                  Администрация Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
         постановляет:
1. Внести изменения в  муниципальную программу «Обеспечение деятельности Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской об​ласти на 2014-2016 годы» утвержденную постановлением Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской об​ласти от 25.12.2013 № П-0054
1.1.  раздел 3 «Перечень программных мероприятий» позицию  табличной части изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	исполнитель -

Администрация Тюшинского с/п
	Объемы и источники финансирования,
(тыс.руб.)

	Источники финансирования

	Всего
	в том числе по годам:

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Цель 1: Создание условий для бесперебойного функционирования органов местного самоуправления

	Задача 1: Расходы по оплате труда работников местного самоуправления

	1.1.
	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления

	Местный бюджет
	3139,2
	1046,4
	1046,4
	1046,4

	Всего по задаче 1:

	3139,2
	1046,4
	1046,4
	1046,4

	Задача 2: Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	2.1.
	Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	Местный бюджет
	1193,2
	363,0
	395,1
	435,1

	Всего по задаче 2:

	1193,2
	363,0
	395,1
	435,1

	Задача 3: Другие общегосударственные вопросы

	3.1.
	Организация других общегосударствен-ных расходов (опашка населенных пунктов, поддержание в рабочем состоянии пожарных гидрантов: ремонт, очистка пож. колодцев)

	Местный бюджет
	36,0
	30,0
	3,0
	3,0

	Всего по задаче 3:

	36,0
	30,0
	3,0
	3,0

	Задача 4: Обеспечение в области физической культуры и спорта

	4.1
	Обеспечение мероприятий в области физической культуры и спорта, приобретение спортинвентаря и материалов спортивного назначения

	Местный бюджет
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Всего по задаче 4:

	30,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Задача 5: Обеспечение в области образования (повышения профессионального уровня)

	5.1.
	Высшее и послевузовское профессиональное образование

	Местный бюджет
	3,1
	3,1
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	1,8
	1,8
	0,0
	0,0

	Всего по задаче 5:

	4,9
	4,9
	0,0
	0,0

	Задача 6: Обеспечение в области социальной политики

	6.1
	Пенсионное обеспечение

	Местный бюджет
	138,3
	46,1
	46,1
	46,1

	Всего по задаче 1:

	138,3
	46,1
	46,1
	46,1

	Всего по подпрограмме 3:

	Местный бюджет
	138,3
	46,1
	46,1
	46,1

	Задача 7: Осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты

	7.1
	Расходы по оплате труда

	Областной бюджет
	105,0
	35,0
	35,0
	35,0

	7.2
	Материально-техническое обеспечение

	Областной бюджет
	70,2
	24,4
	22,9
	22,9

	Всего по задаче 7:

	Областной бюджет
	175,2
	59,4
	57,9
	57,9

	Задача 8:  Социальная политика (охрана семьи и детства)

	1.1
	Обеспечение предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	Областной бюджет
	741,0
	0,0
	741,0
	0,0

	Всего по задаче 8:

	741,0
	0,0
	741,0
	0,0

	Итого по программе:

	5457,8
	1559,8
	2299,5
	1598,5

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Кардымовской районной газете «Знамя труда».
Глава Администрации
Тюшинского сельского поселения

Кардымовского района Смоленской области                                      Е.Е. Ласкина
3